

**4. -ENTREGA DE PRODUCTOS.**

Entregar en el domicilio de cada centro, especificado en el anexo 4, las frutas y verduras se surtirán los lunes en un horario de 8:00 ocho horas a 13:00 trece horas; manifestamos que, si algún producto se regresa o hace falta en el pedido, sea repuesto en un periodo no máximo a 24 horas.

**5. -VIGENCIA.**

El proveedor adjudicado abastecerá durante la vigencia del contrato la cual corre a partir 1° primero de marzo hasta el 28 veintiocho de febrero del 2021 dos mil veintiocho, siempre y cuando no exceda el tope presupuestal

**B. PROPUESTA ECONÓMICA.**

Presentamos la cotización de los bienes mencionados a continuación, tomando en cuenta las características mínimas solicitadas en el punto 2 del inciso "A" .

La cotización tendrá una vigencia que correrá a partir de la presentación de la propuesta económica y hasta término del respectivo contrato.

Los bienes para cotizar serán los que se describen en el siguiente cuadro, conforme a las cantidades plasmadas en el mismo. La cotización deberá presentarse con las siguientes características:

NO.	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA DE ACUERDO A LA PRESENTACIÓN	PRESENTACIÓN	COSTO UNITARIO	IMPORTE
1	ACELGAS	300	MANOJO 500 GR	\$ 6.70	\$ 2,008.50
2	AJO (DIENTE MEDIANO)	165	KG	\$ 54.59	\$ 9,007.35
3	APIO	90	KG	\$ 7.21	\$ 648.90
4	BETABEL	1,000	KG	\$ 11.33	\$ 11,330.00
5	BRÓCOLI	2,000	PZA (APROX 1 KG)	\$ 14.42	\$ 28,840.00
6	CALABACITA ITALIANA	2,500	KG	\$ 15.45	\$ 38,625.00
7	CEBOLLA BLANCA (MEDIANA)	3,000	KG	\$ 15.45	\$ 46,350.00
8	CHAMPIÑÓN BLANCO (MEDIANO)	500	KG	\$ 56.65	\$ 28,325.00
9	CHAYOTE SIN ESPINAS	1,500	KG	\$ 12.36	\$ 18,540.00
10	CHÍCHARO EN VAINA	200	KG	\$ 28.84	\$ 5,768.00
11	CHILE ANCHO	10	KG	\$ 22.66	\$ 226.60

FEB 2020

REVISADO

26 FEB. 2021

EFDA

EFDA



0000006

45	PIÑA	2,287	KG	\$ 15.45	\$ 35,334.15
46	PLÁTANO TABASCO	5,400	KG	\$ 14.42	\$ 77,868.00
47	RÁBANO CAMBRAY	350	MANOJO 500 GR	\$ 6.18	\$ 2,163.00
48	SANDIA	583	KG	\$ 7.73	\$ 4,503.68
49	TAMARINDO "SIN CASCARA"	40	KG	\$ 37.08	\$ 1,483.20
50	TOMATE VERDE	1,924	KG	\$ 18.54	\$ 35,670.96
51	VERDOLAGAS	500	MANOJO 500 GR	\$ 6.18	\$ 3,090.00
52	ZANAHORIA MEDIANA	3,434	KG	\$ 11.33	\$ 38,907.22
				<b>SUB TOTAL</b>	\$ 1,433,650.31
Total: Un millón cuatrocientos treinta y tres mil seiscientos cincuenta pesos 31/100 m.n.				<b>I.V.A</b>	\$ -
				<b>TOTAL</b>	\$ 1,433,650.31

distribuidora  
**Andrea**

5.- Se deberá entregar la mercancía en cada uno de los centros de alimentación según las necesidades del sistema. El pago de los bienes se realizará una vez que hayan sido debidamente entregados los productos en cada uno de los centros de alimentación, donde personal de dicho centro les firmará y sellará la nota de entrega de la mercancía, posterior a esto llevará su factura a Recursos financieros, quien entregará contra recibo correspondiente y programará su pago dentro de 15 (quince) días hábiles posteriores. Se entregará la mercancía en cada uno de los centros de alimentación según las necesidades del sistema.

**6.-FORMA DE PAGO.**

El Sistema para el Desarrollo Integral de la familia del Municipio de Zapopan, Jalisco, se compromete a pagar en un periodo de quince días, previa entrega y recepción de los bienes, así como de la debida factura, expedida conforme a los lineamientos del Secretaría de Administración Tributaria, la cual deberá de ser entregada conforme lo estipulado en el punto 12 de las bases de la presente licitación.

Manifestóamos, BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que se respetarán las especificaciones mencionadas y que en caso de entregar algún producto diferente al solicitado en los pedidos, solventaremos el gasto reemplazaremos o cambiaremos el producto faltante.

Zapopan Jalisco a 26 Febrero 2020.

ATENTAMENTE

\_\_\_\_\_

JOSE MANUEL CONTRERAS RIVAS  
Representante Legal

DIF ZAPOPAN  
26 FEB. 2020  
REVISADO  
CONTRALORIA

\_\_\_\_\_